
Diagnostisia pikatestejä sekä testien raaka-aineita valmistava Oy Medix Biochemica 
Ab käyttää lääketoimialalle räätälöityä SAP-ratkaisua, joka kattaa taloushallinnon, 
myynnin, materiaalihallinnon ja tuotannon osa-alueet. Kansainvälisesti toimiva yritys 
tarvitsee kokonaisjärjestelmää, joka kasvaa yrityksen mukana. 
”Liiketoimintamme on hyvin vahvasti vientipainotteista, koska markkinamme on 
maailmanlaajuinen. Päätuotteemme ovat vasta-aineet, joita diagnostiikkateollisuus 
käyttää raaka-aineena valmistaessaan diagnostisia testejä. Toinen tuoteryhmämme 
ovat pikatestit ammattikäyttöön esimerkiksi raskauden monitorointiin ja akuuttien 
tautitilojen testaukseen,” Medix Biochemican toimitusjohtaja Ismo Råman kertoo. 

Medix Biochemican aiemmat erilliset ohjelmistot korvattiin SAP-ratkaisulla, joka 
toimii yhtenä integroituna kokonaisratkaisuna. SAP helpottaa terveydenhoitoalalle 
tyypillisten laatu- ja viranomaisvaatimusten toteuttamista Medix Biochemicassa, koska 
ne on valmiiksi huomioitu toimialaratkaisussa.

”Aiemmin meillä oli käytössä erilliset toiminnanohjaus- ja taloushallintojärjestelmät, 
eivätkä nämä järjestelmät keskustelleet keskenään ja jouduttiin tekemään paljon 
ylimääräistä työtä. Vanha toiminnanohjausjärjestelmä tuli tiensä päähän, ja koko 
systeemi haluttiin uudistaa uudelle tasolle,” Råman sanoo.  

Oy Medix Biochemica Ab on suomalainen terveyden­
huollon diagnostisia testejä valmistava yritys, jonka 
liikevaihdosta yli 85 prosenttia tulee viennistä 
ulkomaille. Raportoinnin ja päätöksenteon tuen lisäksi 
lääketoimialalle räätälöity SAP-ratkaisu toimii yrityksen 
kansainvälisenä käyntikorttina. 

Lääkealalle räätälöity SAP-ratkaisu

uskottavuuden takeena 

Lääketoimialan SAP-ratkaisu kustannustehokas kokonaisuus
”Halusimme järjestelmän, joka mukautuu liiketoimintamme tarpeisiin ja jossa on 
huomioitu toimialallemme tyypilliset piirteet. SAP on lääkealalla yleisesti käytössä, 
joten varteenotettavia kilpailijoita ei ratkaisuille oikeastaan löydy,” Medix Biochemican 
tietojärjestelmäpäällikkö Hannele Winter toteaa. 

Medix Biochemicalle oli tärkeää, ettei järjestelmä vanhene, vaan on markkinoilla 
käytössä pitkään. Myös SAP-ratkaisun hinta oli pienelle yritykselle kilpailukykyinen, 
koska versio on jo suunniteltu pk-yrityksille sopivaan muotoon. 

”Tarvitsimme järjestelmän, joka täyttää USA:n lääkeviranomaisten vaatimukset, 
ja tämän vuoksi SAP oli turvallinen valinta. Halusimme järjestelmän, jota ei tarvitsisi 
räätälöidä erikseen tarpeisiimme. Valmis toimialaratkaisu oli pienelle yritykselle 
kustannustehokas vaihtoehto ja eliminoi ison määrän työtä, jota muuten olisi jouduttu 
tekemään,” Råman kertoo. 

SAP:n lääkealalle räätälöidyn toimialaratkaisun kaikki osiot otettiin Medix Bioche-
micassa käyttöön kerralla vuonna 2005. Järjestelmän ensimmäinen isompi laajennus-
projekti käynnistyy vuonna 2010. SAP-järjestelmäkumppanina toimii Solteq, jolla on 
monipuolisesti kokemusta vastaavista lääkealan järjestelmähankkeista. 

 Medix Biochemica



”Solteq huolehtii kaikki ylläpitoon liittyvät asiat ja tarkistusoperaatiot hyvässä 
yhteistyössä kanssamme. Kehitämme Solteqin kanssa jatkuvasti järjestelmäämme 
eteenpäin,” Winter toteaa.

Lisäetuna uskottavuus ulospäin
SAP:n käyttöönottoprojekti toteutui Medix Biochemicassa sovitussa aikataulussa 
ja annetuissa kustannusraameissa. SAP on koettu yrityksessä erittäin luotettavaksi 
järjestelmäksi. Nyt toiminta on läpinäkyvää, kun kaikki tieto on samassa paikassa. 

”Yritysjohdon näkökulmasta suurin hyöty on relevantin tiedon saamisen helppous 
SAP:n raportointitekniikoita käyttämällä. Saan jatkuvasti ajantasaista tietoa esimerkiksi 
tilauskannan ja myynnin kehittymisen seuraamiseksi. Tiedon määrä ja saatavuus on 
aivan eri tasolla kuin ennen,” Råman korostaa. 

Medix Biochemicassa on yrityksen toiminnan hallinta koettu SAP-järjestelmän myötä 
kokonaisuudessaan aiempaa helpommaksi. Monissa toiminnoissa säästetään aikaa ja 
sen myötä myös kustannuksia, kun tehokkuus on parantunut. 

”Aiemmin luulimme SAP:tä vain suurten yritysten järjestelmäksi, joten on ollut 
hienoa todeta toimialaversio pienille yrityksille hyvin sopivaksi. SAP-järjestelmä antaa 
meille tiettyä uskottavuutta asiakaskuntamme hyvinkin suurten yritysten keskuudessa 
– tärkeät asiakkaamme ovat tyytyväisiä, että pienenä alihankkijana myös meillä on 
käytössämme SAP,” Råman sanoo. 
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